SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 050, DE 24 DE MARÇO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta no Memorando Nº 009/2016 do Departamento de Farmácia
Industrial

RESOLVE:

DESIGNAR a professora Gizele Scotti do Canto, Matrícula SIAPE 379130,

ocupante do cargo de Professor Associado, Classe D, Nível 1, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, para exercer a função de Subchefe do Departamento de Farmácia Industrial.

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde